
               ESTADO DO PARANÁ 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03 

 

 

 

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100 – CEP 86635-000 
 

 

P O R T A R I A  Nº 1 0 4 / 2 0 2 2 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E  

 

 

ART. 1º - CANCELA o Edital de Convocação nº 034/2022 de 18/08/2022, 

publicado em 19/08/2022.  

 

ART. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

 

                                                         Lupionópolis, 19 de agosto de 2022. 

 

 

 

ANTÔNIO PELOSO FILHO 

Prefeito Municipal 

 


